Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     18.07.2022          №     408
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа № 325 от 07.06.2022 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы муниципального образования «Омсукчанский городской округ» к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования работы комиссии по приемке готовности объектов жилищно-коммунального и энергетического хозяйства к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 07.06.2022 № 325 «О подготовке объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы муниципального образования «Омсукчанский городской округ» к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к постановлению «Комиссия по приёмке готовности объектов жилищно-коммунального и энергетического хозяйства в муниципальном образовании «Омсукчанский городской округ» к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов» дополнить строкой следующего содержания:

«- представитель Северо-Восточного управления Ростехнадзора (по согласованию).».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Омсукчанского

городского округа

                                          И.В. Анисимова

PAGE